
Zarządzenie nr 17/2024 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie:  ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej przedmiot użytkowania wieczystego 

Skarbu Państwa, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2023 poz. 344 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 74/2024 Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą 

przedmiot użytkowania wieczystego Skarbu Państwa oznaczoną jako działka nr 63/28, obręb Nicwałd, 

gmina Gruta, powiat grudziądzki, o pow. 0,9100 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi 

księgę wieczystą nr TO1U/00025463/5. 

§ 2. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, 

stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia, a obejmujący nieruchomość opisaną w § 1. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 2 podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na okres 

21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, ul. Małomłyńska 1, a także 

poprzez zamieszczenie, na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Grudziądzu: 

www.bip.powiatgrudziadzki.pl oraz www.powiatgrudziadzki.pl. Informacja o zamieszczeniu wykazu 

zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. Wykaz zostanie 

przekazany Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej 

Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dokument podpisany elektronicznie 
 

/-/ Adam Olejnik 
Starosta 


